Os uniformes serão 
utilizados como parte da estrutura de suporte aos participantes das atividades esportivas e culturais promovidas pelo 
município, contribuindo para a padronização, identificação visual e valorização das iniciativas locais.

VALOR: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

PRAZO: 12 meses.

Vicentina /MS, 25 de setembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2025 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 204/2025

CÓDIGO e-SFINGE D4147CF225C8EF1E3A871FA34C9541895AAE6E56

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VICENTINA/MS.

[...]

viços de impressão, cópia e digitalização de documentos, com fornecimento de insumos (exceto papel), manutenção 
preventiva e corretiva, destinados a atender as necessidades operacionais das Secretarias Municipais de Saúde e 
Educação do município de Vicentina/MS.

VALOR: R$ 58.999,95 (cinquenta e oito mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e cinco centavos).

PRAZO: 09 (nove) meses.

Vicentina /MS, 23 de setembro de 2025.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 004/2025 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº. 001, AO CONTRATO Nº. 017/2025

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA

Silvana de Azevedo Salviano